
工事名：令和4年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁下部工(P3)工事

連絡先：五洋建設㈱　（099-298-5346）

12/15

12/16

備考

2週間作業予定表

月日 曜日

12/17

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

12/11

12/12

12/13

12/14

　躯体工：海上作業
　　足場一部解体

作業予定
作業船の
係留場所

P3

P3

　躯体工：海上作業
　　躯体美装

P3

　躯体工：海上作業
　　点検梯子・手摺設置

P3

月日 曜日 作業予定
作業船の
係留場所

12/18 （月）
　躯体工：海上作業
　　躯体出来形検査

P3

　躯体工：海上作業
　　躯体出来形検査

P3

　お休み 南港

　お休み 南港

　躯体工：海上作業
　　梁底枠脱枠

（火）
　躯体工：海上作業
　　足場撤去

P3

12/20 （水）
　躯体工：海上作業
　　足場撤去

P3

12/19

12/21 （木）
　躯体工：海上作業
　　支保工撤去６段目

P3

12/22 （金）
　躯体工：海上作業
　　支保工撤去６段目

P3

12/23 （土）　お休み 南港

12/24 （日）　お休み 南港

P4橋脚

P6橋脚

P8橋脚

P7橋脚

P5橋脚

P9橋脚

P3橋脚

作業ヤード

作業船(昼間作業、夜間停泊)

作業船(週末停泊)

梁コンクリート打設状況

躯 体 工
橋脚築造

（躯体コンクリート打設）

鋼管矢板井筒内に鉄筋コンクリート製の

橋脚本体を造ります。足場、鉄筋及び型

枠の設置を行いコンクリートを打設する

というサイクルで、下から順番に造り上

げていきます。

作業終了後は

P3橋脚に係留

※週末は南港に係留


